



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران



پرسشنامه‌ی اطلاعات فردی (سیاهه‌ی کنترل متغیرها)

با عرض سلام و خسته نباشید خواهشمندیم به پرسشهای مطرح شده در این صفحه به صورت مختصر و روشن جواب دهید.

۱- سن مادر: ۲- تحصیلات مادر: ۳- تعداد کل فرزندان: ۴- درآمد ماهیانه‌ی کل خانواده:

۵- وضعیت مسکن: استیجاری شخصی وضعیت اشتغال: ۶- وضعیت اشتغال:

۷- وضعیت تاهل: مجرد متأهل مطلقه ازدواج مجدد فوت همسر

۸- آیا در حال حاضر مشکل یا بیماری سختی در خانواده‌ی فعلی شما وجود دارد که خانواده را نگران کرده باشد؟

۹- در یک ساله‌ی اخیر کدام یک از اتفاق‌های زیر برای خانواده‌ی بلافضل شما رخ داده است؟

طلاق جدایی طولانی مدت از همسر اختلاف شدید خانوادگی

مشکلات مربوط به مصرف مواد، الکل و... مشکلات قانونی شدید

مرگ یکی از بستگان درجه یک یا اعضای بلافضل خانواده حاملگی سخت

مشکلات اقتصادی شدید

اگر در این مدت مورد دیگری را تجربه کرده‌اید نام ببرید.

۱۰- سن کودک:

۱۱- مرتبه‌ی کودک: فرزند اول فرزند دوم فرزند سوم فرزند چهارم به بالا

۱۲- آیا سابقه‌ی مشکلات یا بیماری ارثی در گذشته‌ی خانوادگی و خانواده‌ی فعلی کودک وجود داشته است؟ چه مشکلاتی؟

۱۳- آیا در زمان بارداری شما مشکل یا بیماری خاصی داشته‌اید؟ نام ببرید.

۱۴- آیا زایمان شما طبیعی بوده؟ مشکل خاصی در تولد کودک وجود داشته است؟

۱۵- آیا پس از تولد کودک تشنج یا مشکلاتی از این قبیل وجود داشته که غیرطبیعی باشد؟ نام ببرید.

۱۶- آیا کودک از تولد تا اکنون، تحت مراقبت پزشکی بوده است؟ به خاطر چه بیماری‌هایی؟

۱۷- آیا در تغذیه از تولد تا کنون کودک مشکلی داشته است؟

۱۸- در چه سنی کودک از شیر گرفته شده است؟

۱۹- در دو سال اول پس از تولد رفتار کودک چگونه بوده، آیا مشکل رفتاری خاصی در این دو سال وجود داشته است؟

۲۰- در چه سنی کودک تنهائی راه رفتن را شروع کرده است؟

۲۱- در چه سنی کودک زبان باز کرده است؟

۲۲- اولین دندان‌های کودک در چه سنی در آمده است؟

۲۳- آیا کودک مشکل خاصی مثل لکنت زبان، کم رویی، آزارگری، مشکلات ارتباطی با والدین یا دیگران و ... داشته است؟

۲۴- آیا کودک در مسایل نظافت و کنترل ادرار و مدفوع مشکلی داشته است؟

۲۵- در چه سنی کودک موفق به کنترل ادرار و مدفوع شده است؟

۲۶- در چه سنی کودک برای اولین بار به شخص دیگری دل بستگی نشان داده است؟ به چه شخصی؟

۲۷- از تولد تا به حال، والدین علیه چه رفتارهای کودک مبارزه کرده‌اند؟

۲۸- آیا تا به حال کودک مشکل ارتباطی خاصی با والدین یا دیگران داشته است که والدین را نگران کرده باشد؟

۲۹- آیا تا به حال کودک را به خاطر مشکل روانشناختی یا رفتاری به کلینیک روانشناختی برده‌اید؟ چه مشکلی؟